
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lištiak Filip
Téma: Anotátor videa pro analytické účely (id 18523)
Vedoucí: Fröml Vojtěch, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na výsledky projektu "Nástroje a metody zpracování videa a obrazu pro boj s terorismem". Jejím

cílem bylo poloautomatizovat již existující metody detekce událostí ve videu pomocí vhodného uživatelského
nástroje. Student toto zadání pojal omezeněji jako vytvoření poměrně jednoduchého anotátoru videa.

2. Práce s literaturou
 Součástí přípravy studenta bylo zejména studium technických zpráv projektu a literatury k použitým technologiím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení několikrát osobně konzultoval s vedoucím práce. Poměrně dlouhou dobu zabraly schůzky k

vedlejším pracím, zejména zprovoznění testovacího systému VTApi pro ukládání analyzovaných dat a dalším.
Strávený čas nad nimi se zřejmě projevil v menších ambicích ohledně konečného výsledku samotné práce.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a zkonzultována včas, nicméně delší doba na vypracování by výsledku určitě pomohla.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student samostatně nastudoval množství nástrojů a metod, na které v rámci své práce navazoval. Bohužel průběh

vypracovávání byl relativně pomalý, což bylo částečně dáno i složitým nasazením prerekvizit. Po dohodě s
vedoucím byl stanoven menší a časově dosažitelný cíl řešení, který splňuje zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

